
1

Report della Procedura INVITO
ALLA PROCEDURA NEGOZIATA

EX ART. 36 COMMA 2 LETTERA A)
D.LGS. 50/2016, PER AFFIDAMENTO

TRIENNALE DEL SERVIZIO DI
ALLONTANAMENTO PICCIONI

E ALTRI VOLATILI NOCIVI
TRAMITE FALCHI E AQUILE
ADDESTRA... n. 108280977

effettuata da Comune di Mantova

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 108280977

Nome Procedura INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36
COMMA 2 LETTERA A) D.LGS. 50/2016, PER AFFIDA-
MENTO TRIENNALE DEL SERVIZIO DI ALLONTANA-
MENTO PICCIONI E ALTRI VOLATILI NOCIVI TRAMI-
TE FALCHI E AQUILE ADDESTRATE

Codice CIG ZB52664C16

Num. Protocollo 0457443

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente



Report della Procedura INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 COM-
MA 2 LETTERA A) D.LGS. 50/2016, PER AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SER-
VIZIO DI ALLONTANAMENTO PICCIONI E ALTRI VOLATILI NOCIVI TRAMI-

TE FALCHI E AQUILE ADDESTRA... n. 108280977 effettuata da Comune di Mantova

2

Codice CPV principale 03325000-3 - Animali piccoli

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

GIULIA MORASCHI

Nome Ente Comune di Mantova

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 28.800,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura giovedì 7 marzo 2019 14.45.21 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

venerdì 22 marzo 2019 12.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

documenta-
zione ammi-
nistrativa

si prega al-
legare quan-
to indicato
nella lette-
ra di ri-
chiesta debi-
tamente fir-
mato digital-
mente.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale Hawk Service di Alessandra Giampaoli

Login user_190280

Indirizzo e-mail giampaolialessandra@pec.arc.it

P. IVA / Cod. Istat 01900390673

Indirizzo via kaden, 40, 67039 SULMONA (Italia)

Numero telefono 3491960794



Report della Procedura INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 COM-
MA 2 LETTERA A) D.LGS. 50/2016, PER AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SER-
VIZIO DI ALLONTANAMENTO PICCIONI E ALTRI VOLATILI NOCIVI TRAMI-

TE FALCHI E AQUILE ADDESTRA... n. 108280977 effettuata da Comune di Mantova

3

Ragione sociale Cavozza Marco

Login user_161630

Indirizzo e-mail cavozzamarco@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02151040348

Indirizzo Via Montefiascone, 5, 43029 TRAVERSETOLO (Italia)

Numero telefono 0521844101

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1553252385743

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Cavozza Marco

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 22 marzo 2019 11.59.45 CET

Sconto 4,00000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome MORASCHI GIULIA

Login user_129853

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Mantova (00189800204)

Indirizzo email ambiente@pec.comune.mantova.it

Num. telefono 03763831



Report della Procedura INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 COM-
MA 2 LETTERA A) D.LGS. 50/2016, PER AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SER-
VIZIO DI ALLONTANAMENTO PICCIONI E ALTRI VOLATILI NOCIVI TRAMI-

TE FALCHI E AQUILE ADDESTRA... n. 108280977 effettuata da Comune di Mantova

4

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome Cavozza Marco

Login user_161630

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Cavozza Marco (02151040348)

Indirizzo email cavozzamarco@pec.it

Num. telefono 0521844101

Commento all’aggiudicazione SI AGGIUDICA PROVVISORIAMENTE ALLA CAVOZ-
ZA MARCO IMPRESA INDIVIDUALE

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

martedì 26 marzo 2019 10.27.34
CET

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato INVITO ALLA PROCE-
DURA NEGOZIATA EX ART.
36 COMMA 2 LETTERA A)
D.LGS. 50/2016, PER AFFI-
DAMENTO TRIENNALE DEL
SERVIZIO DI ALLONTANA-
MENTO PICCIONI E ALTRI
VOLATILI NOCIVI TRAMI-
TE FALCHI E AQUILE ADDE-
STRATE (ID 108280977) è stata
completata. La graduatoria prov-
visoria è ora disponibile.

martedì 26 marzo 2019 10.26.49
CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura INVITO
ALLA PROCEDURA NEGO-
ZIATA EX ART. 36 COM-
MA 2 LETTERA A) D.LGS.
50/2016, PER AFFIDAMEN-
TO TRIENNALE DEL SERVI-
ZIO DI ALLONTANAMENTO
PICCIONI E ALTRI VOLATI-
LI NOCIVI TRAMITE FAL-
CHI E AQUILE ADDESTRA-
TE (ID 108280977) è iniziata.

martedì 26 marzo 2019 10.26.46
CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1553252385743) della Procedu-
ra INVITO ALLA PROCEDU-
RA NEGOZIATA EX ART.
36 COMMA 2 LETTERA A)
D.LGS. 50/2016, PER AFFI-



Report della Procedura INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 COM-
MA 2 LETTERA A) D.LGS. 50/2016, PER AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SER-
VIZIO DI ALLONTANAMENTO PICCIONI E ALTRI VOLATILI NOCIVI TRAMI-

TE FALCHI E AQUILE ADDESTRA... n. 108280977 effettuata da Comune di Mantova

5

Data Oggetto Testo

DAMENTO TRIENNALE DEL
SERVIZIO DI ALLONTANA-
MENTO PICCIONI E ALTRI
VOLATILI NOCIVI TRAMI-
TE FALCHI E AQUILE ADDE-
STRATE (ID 108280977) è sta-
ta accettata con la seguente mo-
tivazione: .

martedì 26 marzo 2019 10.17.51
CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_161630 sulla
Procedura con ID 108280977 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

martedì 26 marzo 2019 10.17.45
CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_161630 sulla
Procedura con ID 108280977 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

venerdì 22 marzo 2019 12.00.08
CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo
per la presentazione delle of-
ferte per la procedura INVI-
TO ALLA PROCEDURA NE-
GOZIATA EX ART. 36 COM-
MA 2 LETTERA A) D.LGS.
50/2016, PER AFFIDAMEN-
TO TRIENNALE DEL SERVI-
ZIO DI ALLONTANAMENTO
PICCIONI E ALTRI VOLATI-
LI NOCIVI TRAMITE FAL-
CHI E AQUILE ADDESTRA-
TE (ID 108280977).

venerdì 22 marzo 2019 11.59.45
CET

Invio Offerta L`offerente Cavozza Marco ha
inviato con successo un`offerta
nel Mercato INVITO AL-
LA PROCEDURA NEGOZIA-
TA EX ART. 36 COMMA 2
LETTERA A) D.LGS. 50/2016,
PER AFFIDAMENTO TRIEN-
NALE DEL SERVIZIO DI AL-
LONTANAMENTO PICCIO-
NI E ALTRI VOLATILI NO-
CIVI TRAMITE FALCHI E
AQUILE ADDESTRATE (ID
108280977).

venerdì 22 marzo 2019 9.50.25
CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte dell’Asta po-
sticipato

La negoziazione del merca-
to INVITO ALLA PROCEDU-
RA NEGOZIATA EX ART.
36 COMMA 2 LETTERA A)
D.LGS. 50/2016, PER AFFI-
DAMENTO TRIENNALE DEL
SERVIZIO DI ALLONTANA-
MENTO PICCIONI E ALTRI
VOLATILI NOCIVI TRAMI-
TE FALCHI E AQUILE ADDE-



Report della Procedura INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 COM-
MA 2 LETTERA A) D.LGS. 50/2016, PER AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SER-
VIZIO DI ALLONTANAMENTO PICCIONI E ALTRI VOLATILI NOCIVI TRAMI-

TE FALCHI E AQUILE ADDESTRA... n. 108280977 effettuata da Comune di Mantova

6

Data Oggetto Testo

STRATE (ID 108280977) è sta-
ta prolungata.

giovedì 7 marzo 2019 14.45.38
CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pub-
blicazione sul Mercato INVI-
TO ALLA PROCEDURA NE-
GOZIATA EX ART. 36 COM-
MA 2 LETTERA A) D.LGS.
50/2016, PER AFFIDAMEN-
TO TRIENNALE DEL SERVI-
ZIO DI ALLONTANAMENTO
PICCIONI E ALTRI VOLATI-
LI NOCIVI TRAMITE FAL-
CHI E AQUILE ADDESTRA-
TE (ID 108280977).

giovedì 7 marzo 2019 14.45.21
CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato INVITO
ALLA PROCEDURA NEGO-
ZIATA EX ART. 36 COM-
MA 2 LETTERA A) D.LGS.
50/2016, PER AFFIDAMEN-
TO TRIENNALE DEL SERVI-
ZIO DI ALLONTANAMENTO
PICCIONI E ALTRI VOLATI-
LI NOCIVI TRAMITE FAL-
CHI E AQUILE ADDESTRA-
TE (ID 108280977). Le tempisti-
che del Mercato (nel Vostro fuso
orario) sono disponibili nel det-
taglio del Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 7. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 108827864

Data di invio venerdì 22 marzo 2019 12.33.25 CET

Mittente Comune di Mantova (MORASCHI GIULIA)

Destinatari Cavozza Marco (Cavozza Marco), non ricevuto

Oggetto del Messaggio convocazione seduta pubblica di gara

Testo del Messaggio Si comunica che l'apertura delle buste amministrative avverrà
in seduta pubblica il giorno martedì 26.03.2019 alle ore 10.00
presso gli uffici di Via Roma nr. 39 - 46100 Mantova

Id Messaggio 108812589

Data di invio venerdì 22 marzo 2019 9.10.54 CET



Report della Procedura INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 COM-
MA 2 LETTERA A) D.LGS. 50/2016, PER AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SER-
VIZIO DI ALLONTANAMENTO PICCIONI E ALTRI VOLATILI NOCIVI TRAMI-

TE FALCHI E AQUILE ADDESTRA... n. 108280977 effettuata da Comune di Mantova

7

Mittente Comune di Mantova (MORASCHI GIULIA)

Destinatari Cavozza Marco (Cavozza Marco), non ricevuto

Oggetto del Messaggio segnalazione malfunzionamento sistema

Testo del Messaggio Per qualsiasi problema legato al malfunzionamento della piat-
taforma Sintel, si invita a contattare il nr. verde 800116738.


	Report della Procedura INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 COMMA 2 LETTERA A) D.LGS. 50/2016, PER AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SERVIZIO DI ALLONTANAMENTO PICCIONI E ALTRI VOLATILI NOCIVI TRAMITE FALCHI E AQUILE ADDESTRA... n. 108280977 effettuata da Comune di Mantova
	Sommario
	Configurazione della Procedura
	Partecipanti alla Procedura
	Riepilogo Offerte
	Proposta di Aggiudicazione
	Registro di controllo
	Comunicazioni di Procedura

